

Obchodní nabídka č. 20NA-RO-100901
Zadavatel: Zeměměřičský úřad - Sedlčany Zhotovitel: HR Elektro s.r.o.
Číslo nabídky: 20NA-RO-100901

Datum nabídky: 24.09.2020

Platnost nabídky do: 24.12.2020

p.č.	Montáže	MJ	Množství	cena za MJ	celkem
1	Demontáž svítidel I. Etapa 2020	ks	51	250,00 Kč	12 750,00 Kč
2	Montáž svítidel I. Etapa 2020	ks	70	250,00 Kč	17 500,00 Kč
3	Demontáž svítidel II. Etapa 2021	ks	105	250,00 Kč	26 250,00 Kč
4	Montáž svítidel II. Etapa 2021	ks	103	250,00 Kč	25 750,00 Kč
5	Úprava elektroinstalace, včetně zapravení	ks	2	12 500,00 Kč	25 000,00 Kč
6					0,00 Kč
7					0,00 Kč

107 250,00 Kč

p.č.	Dodávky a materiál	MJ	Množství	cena za MJ	celkem
8	Svítilno MODUS LLL3000 RM2 26W 120cm	ks	30	1 210,00 Kč	36 300,00 Kč
9	Svítilno MODUS LLL3000 RL1 30W 150cm	ks	105	1 300,00 Kč	136 500,00 Kč
10	Svítilno MODUS LLL5000 RL2 41W 150cm	ks	38	1 720,00 Kč	65 360,00 Kč
11	Podružný materiál	ks	173	100,00 Kč	17 300,00 Kč
12	Revizní zpáva	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
13	Akreditované měření intenzity osvětlení dle ČSN	ks	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
14					- Kč
15					- Kč
16					- Kč
17					- Kč
18					- Kč
19					- Kč

278 460,00 Kč

p.č.	Ostatní náklady	MJ	Množství	cena MJ	celkem
20	Přesuny hmot	ks	2	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč
21	Doprava a ubytování Pracovníků I. Etapa	ks	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
22	Doprava a ubytování Pracovníků II. Etapa	ks	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
23	Likvidace odpadů I. Etapa	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
24	Likvidace odpadů II. Etapa	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč

40 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH

425 710,00 Kč

Cena celkem bez DPH
425 710,00 Kč

Nabídka obsahuje pouze uvedené práce a uvedený materiál.

Dne: 24.09.2020

Podpis a razítko: